Dane aktualne na dzien: 04-07-2025 21:59

Link do produktu: https://tlokianek.pl/pierscienie-tlokowe-peugeot-sr85mm-

std-3523-dw10-98-kpl-1-cyl-20-22td-206-306-307-308-406-407-607-806-807-boxer-expert-prtner-grand-vitara-p-422.html

= ——

.I-rI Lwys r i

Opis produktu

CITROEN
BERLINGO
c5

c8
EVASION
JUMPER
JUMPY
XANTIA
XSARA

XSARA PICASSO (N68)

FIAT
DUCATO
SCUDO
ULYSSE

FORD
FOCUS C-MAX
FOCUS I

LANCIA
PHEDRA (179)
ZETA (220)

PEUGEOT
206
306
307
308
406
407
607
806
807
BOXER
EXPERT
PARTNER

SUZUKI
GRAND VITARA

PIERSCIENIE TEOKOWE PEUGEOT $r.85mm
STD 3.5/2/3 DW10 [98-] KPL 1 CYL 2.0 2.2TD
206 306 307 308 406 407 607 806 807
BOXER EXPERT PRTNER GRAND VITARA

Cena 90,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 3749
Producent NPR
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TROEN

Kod silnika  Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry
CITRO - RHZ 1997 79-80107- 4
(DW10ATED)/ 109
CITRO - RHY 1997 66 90 4
(DW10TD)/
CITRO - 4HX 2179 94-98128- 4
(DW12TED4/FAP)/ 133
CITRO - 1997 62 84 4
DW10UTD/
CITRO - 2179 74 101 4
DW12TED/
CITRO - 1997 100 136 4
DW10BTED4/
CITRO - RHX/ 1997 69 94 4
CITRO - DW10TD/ 1997 66 90 4
CITRO - RHJ- 1997 100 136 4
DW10BTED4/
CITRO - RHR 1997 100 136 4
(DW10BTEDA4)/
CITRO - RHS 1997 79 107 4
(DW10ATED)/
CITRO - RHW 1997 79-80107- 4
(DW10ATED4)/ 109
CITRO - RHT 1997 79 107 4
(DW10ATEDA4)/
CITRO - RHM 1997 79 107 4
(DW10ATED4)/
CITRO - RHX 1997 69 94 4
(DW10BTED)/
FIAT
Kod silnika  Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry
FIAT - RHX/ 1997 69 94 4
FIAT - RHZ/ 1997 80 109 4
FIAT - RHV 1997 62 84 4
(DW10)/
FIAT - RHW/ 1997 80 109 4
FIAT - RHW(DW10 1997 80 109 4
ATED4)/
FIAT - 4HW(DW12 2179 94 128 4
ATEDA4)/
FIAT - RHM(DW10 1997 79 107 4
ATEDA4)/
FIAT - RHR/ 1997 100 136 4
FORD
Kod silnika  Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

wygenerowano w programie shopGold



FORD - G6DA/Dur 1997

atorqg-TDCi (DW)

FORD - G6DB/Dur 1997

atorg-TDCi (DW)

FORD - G6DD/Dur 1997

atorg-TDCi (DW)

LANCIA

Kod silnika  Poj. skok.

LANCI - RHZ/
LANCI - RHW/

1997
1997

LANCI - RHW(DW 1997

10ATEDA4)/

LANCI - 4HW(DW1 2179

2ATEDA4)/
LANCI - RHM/
LANCI - RHR/

PEUGEOT

1997
1997

Kod silnika  Poj. skok.

PEUGE - RHZ
(DW10ATED)/

PEUGE - RHY
(DW10TD)/

PEUGE - 4HX

(DW12TED4/FAP)/

PEUGE - RHR
(DW10BTED4)/

PEUGE - RHW
(DW10ATEDA4)/

PEUGE - RHV
(DW10UTD)/

PEUGE - RHX
(DW10BTED)/

PEUGE - RHS
(DW10ATED)/

PEUGE - RHT
(DW10ATEDA4)/

PEUGE - RHM
(DW10ATEDA4)/

SUZUKI

1997

1997

2179

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

Kod silnika  Poj. skok.

SUZUK - RHW/

VOLVO

1997

Kod silnika  Poj. skok.

100

100

100

Moc kW
80
80
80

94

79
100

Moc kW

136

136

136

109
109
109

128

107
136

4

4

4

Moc KM
4
4
4

Moc KM

79-80107- 4

66

109
90

4

94-98128- 4

100

133
136

79-80107- 4

62

69

79

79

79

Moc kW
80

Moc kW

109
84

94

107

107

107

109

Moc KM
4

Moc KM

Cylindry

Cylindry

Cylindry

Cylindry
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VOLVO - D 4204 1998 100 136
T/
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